trescientos ocho mil ciento noventa euros con sesenta y un céntimos, 308.190,61 euros, 
para cada uno de ellos corresponde una contribución europea aprobada del 95 %:

– SASEMAR: cuatrocientos diecisiete mil novecientos cincuenta y cinco euros con 
ochenta y nueve céntimos, 417.955,89 euros.

– CEDEX: doscientos noventa y dos mil setecientos ochenta y un euros con ocho 
céntimos, 292.781,08 euros.

Los pagos al CEDEX es tarea exclusiva de SASEMAR. En particular, este deberá:

– Notificar puntualmente al CEDEX la fecha y composición de la cantidad transferida 
a su cuenta bancaria, indicando las referencias pertinentes.

– Realizar diligentemente sus tareas en la correcta administración de cualquier fondo